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 Repère Code Article Désignation  

 1 391675 CP101 KIT CENDRIER    
 2 391702 CP101 PORTE CENDRIER   

 2A 391703 CP101 JOINT DE PORTE CENDRIER   

 3 391673 CP101 PORTE BASSE CACHE RESERVE NOIR   

 3 391674 CP101 PORTE BASSE CACHE RESERVE BLANCHE   

 4   PORTE COMPLETE   

 4A 391629 CP101 JOINT DE PORTE KIT    

 4B 391631 CP101 VITRE DE PORTE INTERIEUR   

 4C 391633 CP101 VITRE DE PORTE EXTERIEUR SERIGRAPHIE KIT   

 4D 391634 CP101 PORTE EN FONTE NOIRE KIT   

 4F 391671 CP101 POIGNEE PORTE  NOIRE KIT   

 5 391683 CP101 HABILLAGE LATERAL GAUCHE ACIER BLANC    

 5 391682 CP101 HABILLAGE LATERAL GAUCHE ACIER NOIR   

 6 391700 CP101 PLATEAU BLANC COMPLET SANS VERRE   

 6 391701 CP101 PLATEAU NOIR COMPLET SANS VERRE   

 6A 391676 CP101 PLATEAU VERRE NOIR   

 6B 391677 CP101 KIT JOINT HAUT ET BAS PLATEAU   

 6C 391686 CP101 SYSTEME RESSORT PLATEAU   

 7 391678 CP101 HABILLAGE PLAQUE ARRIERE ACIER NOIRE   

 7 391679 CP101 HABILLAGE PLAQUE ARRIERE ACIER BLANCHE   

 8 391685 CP101 HABILLAGE LATERAL DROITE ACIER BLANC    

 8 391684 CP101 HABILLAGE LATERAL DROITE ACIER NOIR   

 9 391672 CP101 SYSTEME DE FERMETURE PORTE   
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 Repère Code Article Désignation   
 1 41401339610 CP101 TRAPPE DE VISITE EXTRACTEUR DES FUMEES    
 2 41800900600 CP101 JOINT DE TRAPPE DE VISITE EXTRACTEUR DES FUMEES   

 2 41801599750 CP101 LOT DE  50 JOINTS DE TRAPPE DE VISITE EXTRACTEUR FUMEES  

 3 41411613140V CP101 RECIPIENT POUR CREUSET/BRASERO   

 4 41801601500 CP101 JOINT RECIPIENT CREUSET/BRASERO  

 5 41411613630V CP101 GRILLE DE SOL FOYERE  

 6 41301502400V CP101 CREUSET/BRASERO EN FONTE  

 7 41411613530V CP101 DEFLECTEUR A PELLET   

 8 41301502500V CP101 DEFLECTEUR LATERAL EN FONTE INTERIEUR FOYER D/G  

 9 41301502600V CP101 DEFLECTEUR ARRIERE EN FONTE INTERIEUR FOYER   

 10 41411615430V CP101 DEFLECTEUR D'AIR INTERIEUR FOYER   

 11 41201606500 CP101 PIEDS DE REGLAGE  

   40A12026 CP101 ECOUVILLON DIAM.30 L.700  
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Repère Code Article Désignation 

1 41451600800 CP101 VENTILATEUR D'AIR  

2 4160193 CP101 INTERRUPTEUR MARCHE/ARRET 

3 41451405600 CP101 SONDE DE TEMPERATURE AMBIANCE 

4 41451308300H CP101 CARTE MERE N100 AVEC SOFTWARE PRECHARGE 

5 41451003700 CP101 PRESSOSTAT 

6 41801601900 CP101 TUYAU D'ENTREE D'AIR SECONDAIRE 

7 41801602300 CP101 JOINT SUPPORT BOUGIE 

8 41601601000 CP101 CONDUIT POUR BOUGIE 

9 41311600100 CP101 OUTIL D'EMMANCHEMENT 

10 41201601500 CP101 ANNEAU ARRET BOUGIE 

11 41451308101 CP101 BOUGIE CERAMIQUE 315 WATT 

12 41401719730 CP101 COUVERCLE TUYAUX AIR COMBURANT 

13 41801601700 CP101 TUYAU D'AIR COMBURANT 

14 41451401300 CP101 SONDE DES TEMPERATURES DE FUMEE AVEC BRIDE 

15 41451503200 CP101 VENTILATEUR DES FUMEES ETANCHE 

15 41451703000 CP101 ENCODEUR DU VENTILATEUR DES FUMEES  

16 41801600800 CP101 JOINT DU VENTILATEUR DES FUMEES  

17 41601603000 CP101 TUYAU DIAM.8 L.25 AVEC JOINT 

18 412007004 CP101 CLICKSON 110°C 

19 41451301300 CP101 MOTOREDUCTEUR 1.5rpm AVEC ENCODEUR 

20 41401609830 CP101 SUPPORT MOTOREDUCTEUR 

21 41801604200 CP101 ARBRE A CAMES/COUPLAGE 

22 41401612630 CP101 BASE DE LA VIS SANS FIN 

23 4120398 CP101 CONNECTEUR DE LA VIS SANS FIN AU MOTOREDUCTEUR 

24 41411606651 CP101 VIS SANS FIN CHARGEMENT PELLET 

25 41801605400 CP101 JOINT EN SILICONE DE LA GOULOTTE PELLET 

26 41801600400 CP101 JOINT VIS SANS FIN  

27 41450904700 CP101 CÂBLE CONNEXION DISPLAY "ROND-FLAT" 

28 41451700200 CP101 PANNEAU DE COMMANDE "DISPLAY" 

29 41451603300 CP101 CÂBLE D'ALIMENTATION SECTEUR 

30 41451601400 CP101 FAISCEAU DE CÂBLAGE ELECTRIQUE CARTE MERE  
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MALLETTE D'ENTRETIEN 

Code Article Désignation Quantités 

CP101SERVICE CP101 MALLETTE D'ENTRETIEN  
41800900600 CP101 JOINT DE TRAPPE DE VISITE EXTRACTEUR DES FUMEES 2,00 

41801601500 CP101 JOINT RECIPIENT CREUSET/BRASERO 1,00 

40A12026 CP101 ECOUVILLON DIAM.30 L.700 1,00 

41451405600 CP101 SONDE DE TEMPERATURE AMBIANCE 1,00 

41451003700 CP101 PRESSOSTAT 1,00 

41801602300 CP101 JOINT SUPPORT BOUGIE 2,00 

41201601500 CP101 ANNEAU ARRET BOUGIE 2,00 

41451308101 CP101 BOUGIE CERAMIQUE 315 WATT 1,00 

41451703000 CP101 ENCODEUR DU VENTILATEUR DES FUMEES 1,00 

41801600800 CP101 JOINT DU VENTILATEUR DES FUMEES 2,00 

412007004 CP101 CLICKSON 110°C 1,00 

41801605400 CP101 JOINT EN SILICONE DE LA GOULOTTE PELLET 1,00 

41801600400 CP101 JOINT VIS SANS FIN 1,00 

391703 CP101 JOINT DE PORTE CENDRIER 1,00 

391629 CP101 JOINT DE PORTE KIT 2,00 

391677 CP101 KIT JOINT HAUT ET BAS PLATEAU 1,00 

T53997 CP101 MALLETTE STANLEY "ENTRETIEN" 1,00 
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MALLETTE DE SERVICE 

Code Article Désignation Quantités 

CP101SERVICE CP101 MALLETTE D'ENTRETIEN  
41800900600 CP101 JOINT DE TRAPPE DE VISITE EXTRACTEUR DES FUMEES 4,00 

41801601500 CP101 JOINT RECIPIENT CREUSET/BRASERO 1,00 

40A12026 CP101 ECOUVILLON DIAM.30 L.700 1,00 

41451405600 CP101 SONDE DE TEMPERATURE AMBIANCE 1,00 

41451003700 CP101 PRESSOSTAT 1,00 

41801602300 CP101 JOINT SUPPORT BOUGIE 2,00 

41201601500 CP101 ANNEAU ARRET BOUGIE 2,00 

41451308101 CP101 BOUGIE CERAMIQUE 315 WATT 1,00 

41451703000 CP101 ENCODEUR DU VENTILATEUR DES FUMEES 1,00 

41801600800 CP101 JOINT DU VENTILATEUR DES FUMEES 2,00 

412007004 CP101 CLICKSON 110°C 1,00 

41801605400 CP101 JOINT EN SILICONE DE LA GOULOTTE PELLET 1,00 

41801600400 CP101 JOINT VIS SANS FIN 1,00 

391703 CP101 JOINT DE PORTE CENDRIER 1,00 

391629 CP101 JOINT DE PORTE KIT 2,00 

391677 CP101 KIT JOINT HAUT ET BAS PLATEAU 1,00 

T53997 CP101 MALLETTE STANLEY "ENTRETIEN" 1,00 

41301502400V CP101 CREUSET/BRASERO EN FONTE 1,00 

41451600800 CP101 VENTILATEUR D'AIR 1,00 

41451308300H CP101 CARTE MERE N100 AVEC SOFTWARE PRECHARGE 1,00 

41601601000 CP101 CONDUIT POUR BOUGIE 1,00 

41451401300 CP101 SONDE DES TEMPERATURES DE FUMEE AVEC BRIDE 1,00 

41451503200 CP101 VENTILATEUR DES FUMEES ETANCHE 1,00 

41451301300 CP101 MOTOREDUCTEUR 1.5rpm AVEC ENCODEUR 1,00 

4120398 CP101 CONNECTEUR DE LA VIS SANS FIN AU MOTOREDUCTEUR 1,00 

41411606651 CP101 VIS SANS FIN CHARGEMENT PELLET 1,00 

41450904700 CP101 CÂBLE CONNEXION DISPLAY "ROND-FLAT" 1,00 

41451700200 CP101 PANNEAU DE COMMANDE "DISPLAY" 1,00 

41451601400 CP101 FAISCEAU DE CÂBLAGE ELECTRIQUE CARTE MERE 1,00 
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